
MATCH REPORT
BRI LIGA 1 2024-25

PERSIK KEDIRI VS PSIS SEMARANG     0 - 1
#97 23/11/2024, 15.30 WIB BRAWIJAYA, KEDIRI   Cerah   27 C   Penonton: 1234

Wasit : MUHAMMAD
IQBALLUDDIN

Asisten Wasit 1 : DADANG NOFIADI
SETYAWAN

Asisten Wasit 2 : SRIYANTO
VAR: SANCE LAWITA
AVAR: ADI NANDA

Cadangan Wasit : STEVEN YUBEL POLI
Penilai Wasit : HADIYANA
Match Commisioner : I KADEK SUASTANA

General Coordinator : LENI OKTAVIA
KARTIKA S.

Media Officer : HARYANTO

PERSIK KEDIRI PSIS SEMARANG
PUTIH - PUTIH - PUTIH HITAM - HITAM - HITAM

[ 1 ] GK LEONARDO NAVACCHIO
[ 3 ] CB FRANCISCO PEREIRA CARNEIRO  32,
[ 7 ] RB YUSUF MEILANA FUAD BURHANI
[ 8 ] LWF EZRA HARM RUUD WALIAN  86(1),
[ 9 ] CF RAMIRO EZEQUIEL FERGONZI
[ 10 ] AM JOSE PEDRO MAGALHAES VALENTE (C)  86,
[ 16 ] CB AL HAMRA HEHANUSSA
[ 17 ] CF MAJED OSMAN SOBHI  75(1),
[ 28 ] RWF HUGO SAMIR  61,
[ 32 ] DM ROHIT CHAND
[ 78 ] LB VAVA MARIO YAGALO  75,

[ 26 ] GK SYAHRUL TRISNA FADILLAH  90+6,
[ 5 ] CB JOAO VITOR FERRARI SILVA
[ 6 ] CB LUCAS BARETTO
[ 7 ] RWF PAULO DOMINGOS GALI DA COSTA FREITAS  90+2,  90+2,
[ 12 ] CF MUHAMMAD AULIA RAHMAN ARIF  HT,
[ 14 ] LWF RIYAN ARDIANSYAH  70,  76(1),
[ 19 ] CM ALFEANDRA DEWANGGA SANTOSA
[ 21 ] DM BOUBAKARY DIARRA
[ 25 ] RB MOCH SANDY FERIZAL  77,
[ 27 ] LB ZALNANDO  57,
[ 29 ] AM SEPTIAN DAVID MAULANA (C)  76,

Substitutes Substitutes
[ 33 ] GK HUSNA AL MALIK RIWANI SAPUTRA
[ 2 ] RB DEDE SAPARI  75,  82,
[ 4 ] CB BRENDON LUCAS DA SILVA ESTEVAM
[ 6 ] AM KRISNA BAYU OTTO KARTIKA  75(1),
[ 11 ] DM ADY EKO JAYANTO
[ 13 ] RWF FARIS ADITAMA, S.PD
[ 15 ] CB ZIKRI FERDIANSYAH
[ 21 ] LWF RIYATNO ABIYOSO  61,
[ 24 ] DM AHMAD AGUNG SETIA BUDI
[ 55 ] AM EVAN DIMAS DARMONO
[ 77 ] AM RIFQI RAY FARANDI  86(1),
[ 97 ] CF MOHAMMAD KHANAFI  86,  90+5,

[ 52 ] GK MUHAMMAD RIZKY DARMAWAN
[ 3 ] LB MOHAMMAD HAYKAL ALHAFIZ
[ 10 ] CF EVANDRO ELMER DE CARVALHO BRANDAO  76,  89,  89,
[ 16 ] CF REIVA APRILIANSYAH
[ 20 ] CB BRANDON MARSEL SCHEUNEMANN  90+2,
[ 24 ] CF MUCHAMAD WILDAN RAMDHANI NUGRAHA
[ 45 ] CB AHMAD SYIHA BUDDIN  77,
[ 56 ] CM RIDHO SYUHADA PUTRA
[ 68 ] CM TRI SETIAWAN  HT,
[ 72 ] CM ZICO ULDHA FEBRIANATTA
[ 80 ] RWF TAUFEE SKANDARI
[ 94 ] LWF FERNANDO JOSE GOMES JUNIOR  76(1),

Head Coach:
MARCELO ROSPIDE

Head Coach:
GILBERT AGIUS

OFFICIAL KENA KARTU
OFFICIAL KENA KARTU
MUHAMMAD RIDWAN  90+3'

Additional Time:
First Half: 1 min. Second Half: 4 min.

Match Events
FRANCISCO PEREIRA CARNEIRO 32

HT MUHAMMAD AULIA RAHMAN ARIF

HT TRI SETIAWAN

57 ZALNANDO

HUGO SAMIR 61

RIYATNO ABIYOSO 61

70 RIYAN ARDIANSYAH

VAVA MARIO YAGALO 75

DEDE SAPARI 75

MAJED OSMAN SOBHI 75(1)

KRISNA BAYU OTTO KARTIKA 75(1)

76 SEPTIAN DAVID MAULANA

76 EVANDRO ELMER DE CARVALHO BRANDAO

76(1) RIYAN ARDIANSYAH

76(1) FERNANDO JOSE GOMES JUNIOR



77 MOCH SANDY FERIZAL

77 AHMAD SYIHA BUDDIN

DEDE SAPARI 82

JOSE PEDRO MAGALHAES VALENTE 86

MOHAMMAD KHANAFI 86

EZRA HARM RUUD WALIAN 86(1)

RIFQI RAY FARANDI 86(1)

89 EVANDRO ELMER DE CARVALHO BRANDAO

89 EVANDRO ELMER DE CARVALHO BRANDAO

90+3 MUHAMMAD RIDWAN [OFFICIAL]

90+2 PAULO DOMINGOS GALI DA COSTA FREITAS

90+6 SYAHRUL TRISNA FADILLAH

MOHAMMAD KHANAFI 90+5

90+2 PAULO DOMINGOS GALI DA COSTA FREITAS

90+2 BRANDON MARSEL SCHEUNEMANN

ASING
USIA 23- 35
U22
USIA > 35
U20

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


